

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무풍면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
무풍면	537,209	635,199	△97,990
주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)	459,865	555,459	△95,594
함께하는 면정구현	459,865	555,459	△95,594
자치행정 운영	136,058	231,045	△94,987
101 인건비	13,721	10,328	3,393
04 기간제근로자등보수	13,721	10,328	3,393
○상수도 검침원	13,721		
- 기본급	42,000원*1명*220일	9,240	
- 주차수당	42,000원*1명*44일	1,848	
- 연차수당	42,000원*1명*11월	462	
- 휴일근무수당	42,000원*1명*1.5*10일	630	
- 국민연금	12,180,000원*1명*4.5%	549	
- 건강보험	12,180,000원*1명*2.945%	359	
- 노인장기요양보험	359,000원*1명*6.55%	24	
- 고용,산재보험	12,180,000원*1명*5%	609	
201 일반운영비	35,027	34,907	120
01 사무관리비	20,487	23,867	△3,380
○군.면정 발전유공자 표창패	135,000원*4명	540	
○직원 비상근무 및 축제추진 등 급량비	7,000원*17명*19일	2,261	
○현충일 행사물품 구입	100,000원*5종	500	
○민원실 운영용품 구입	1,400,000원	1,400	
○복사기, 프린터 등 소모품 구입	392,000원*12월	4,704	
○복사용지 구입	18,000원*72박스	1,296	
○자치센터 정수기 관리	250,000원*1식	250	
○청사 보안용역 수수료	250,000원*12월	3,000	
○청사 방화관리 대행 수수료	166,660원*12월	2,000	
○청사 화장실 비데점검 수수료	131,000원*12월	1,572	
○청사 전기안전관리 대행 수수료	108,330원*12월	1,300	
○신문구독료		1,104	
- 중앙지	12,000원*1종*12월	144	
- 지방지	8,000원*10종*12월	960	
○마을 태극기 구입		560	
- 태극기7,000원*20개소*4장			
02 공공운영비	7,040	7,040	0
○우편요금	125,000원*12월	1,500	
○사무실 전화 및 팩스요금	420,000원*12월	5,040	
○기타 유지관리	500,000원	500	
03 행사운영비	7,500	4,000	3,500

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○면민의날 등 행사운영 3,000,000원	3,000		
○제16회 대덕산 만남의 날 행사운영 1,000,000원	1,000		
○도시소비자 초청행사 차량 임차료 700,000원*5대	3,500		
301 일반보상금	62,410	62,410	0
05 통장·이장·반장활동보상금	58,410	58,410	0
○이장,반장 수당 및 활동비	58,410		
- 이장수당 200,000원*17명*12회	40,800		
- 명절 상여금 200,000원*17명*2회	6,800		
- 회의 참석수당 20,000원*17명*2회*12월	8,160		
- 반장 활동수당 25,000원*53명*2회	2,650		
09 행사실비보상금	4,000	4,000	0
○이장 선진지견학 2,000,000원*1회	2,000		
○군,면정 설명회 참석자 보상 5,000원*200명*2회	2,000		
405 자산취득비	24,900	123,400	△98,500
01 자산및물품취득비	24,900	123,400	△98,500
○복사기 구입 15,000,000원*1대	15,000		
○목욕탕 자동발매기 구입 9,900,000원*1대	9,900		
청사관리	163,191	181,677	△18,486
101 인건비	13,484	12,290	1,194
04 기간제근로자등보수	13,484	12,290	1,194
○청사 유지관리	13,484		
- 기본급 42,000원*1명*220일	9,240		
- 주차 수당 42,000원*1명*44일	1,848		
- 연차수당 42,000원*1명*11월	462		
- 휴일근무 수당 42,000원*1명*10일	420		
- 국민연금 11,970,000원*1명*4.5%	539		
- 건강보험 11,970,000원*1명*2.945%	353		
- 노인장기요양보험 351,000원*1명*6.55%	23		
- 고용,산재보험 11,970,000원*1명*5%	599		
201 일반운영비	149,707	169,387	△19,680
01 사무관리비	3,480	3,160	320
○청사유지 소모품 교체비 50,000원*10월	500		
○목욕탕 자동발매기 감열용지 구입 32,000원*10월	320		
○청사 청소용품 구입	2,660		
- 청소용품 20,000원*3종*6월	360		
- 화장실용 톨티슈 50,000원*1박스*10월	500		
- 방향제,세정제 및 물비누 30,000원*10개*6회	1,800		

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	146,227	166,227	△20,000
○환경개선부담금(자치센터, 자동차, 시장) 375,000원*2회	750		
○보험료 등(청사 및 차량) 3,200,000원	3,200		
○청사 수선유지 1,162,000원*12월	13,944		
○CCTV, 비상벨 운영관리 88,000원*12월	1,056		
○생활체육공원 유지관리 1,000,000원*1개소	1,000		
○대덕산장터 유지관리 300,000원*1개소	300		
○비상급수 장비유지비 50,000원*4회	200		
○민방위장비 유지관리 200,000원	200		
○차량 유지관리 1,300,000원	1,300		
○상하수도 요금(자치센터, 공원, 장터 등)	4,932		
- 주민자치센터 등 상하수도 요금 300,000원*12월	3,600		
- 생활체육공원 상하수도 요금 30,000원*12월	360		
- 대덕산장터 상하수도 요금 81,000원*12월	972		
○전기요금(자치센터, 장터, 비상시설 등)	70,800		
- 자치센터, 복지회관 1,750,000원*12월	21,000		
- 대덕산장터 170,000원*12월	2,040		
- 민방위 비상급수 20,000원*12월	240		
- 관내 가로등요금 3,560,000원*12월	42,720		
- 생활체육공원 400,000원*12월	4,800		
○연료비	48,545		
- 차량 연료비(업무차, 청소차) 1,740원*7,183.9L	12,500		
- 목욕탕 연료비(경유) 1,740원*1,676.2L*12월	35,000		
- 청소용 경운기 유류구입(경유) 1,740원*600.5L	1,045		
자치센터 운영	17,288	31,066	△13,778
101 인건비	5,678	19,456	△13,778
04 기간제근로자등보수	5,678	19,456	△13,778
○목욕탕관리 운영 인부임	5,678		
- 기본급 42,000원*1명*120일	5,040		
- 연차수당 42,000원*0명*9월	0		
- 주차수당 42,000원*0명*36일	0		
- 국민연금 5,040,000원*4.5%	227		
- 건강보험 5,040,000원*2.945%	149		
- 노인장기요양보험 149,000원*6.55%	10		
- 고용, 산재보험 5,040,000원*5%	252		
201 일반운영비	11,610	11,610	0
01 사무관리비	11,610	11,610	0

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치위원회 운영수당 50,000원*23명*6회*0.7	4,830		
○주민자치센터교육 강사수당 100,000원*4종*10월	4,000		
○기타(재료비 등) 2,780,000원	2,780		
사회안전망 구축	11,082	6,682	4,400
201 일반운영비	200	200	0
01 사무관리비	200	200	0
○민방위 노후장비 교체 50,000원*4종*1회	200		
301 일반보상금	10,882	6,482	4,400
04 자율방범대원운영비	10,882	6,482	4,400
○자율방범대 운영비 및 피복비	10,882		
- 운영비 3,000,000원*1개대	3,000		
- 무전기 구입 800,000원*2대	1,600		
- 농산물 도난방지 특별근무 간식비 3,500원*4명*3개소*30일	1,260		
- 무주군 자율방범대차량 유류비(경유) 1,740원*106.41L*12월	2,222		
- 피복비(상,하의) 100,000원*25명	2,500		
- 모자 10,000원*25명	250		
- 호루라기 2,000원*25명	50		
주민소득 지원	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
01 사무관리비	1,400	1,400	0
○장옥 관리용품 구입	1,100		
- 청소용품 20,000원*3종*5월	300		
- 화장실 롤티슈 50,000원*2박스*4회	400		
- 방향제,세정제 20,000원*5개*4회	400		
○공공화장실 분뇨수거비 20원*15,000L	300		
소규모 주민편익 지원	85,000	60,000	25,000
201 일반운영비	20,000	15,000	5,000
01 사무관리비	20,000	15,000	5,000
○소규모 주민편익 지원 임차료 20,000,000원	20,000		
206 재료비	45,000	45,000	0
01 재료비	45,000	45,000	0
○소규모 주민편익 지원 45,000,000원	45,000		
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
01 시설비	20,000	0	20,000
○현장행정 긴급복구비 2,000,000*10개소	20,000		
시가지 시설 관리	45,846	43,589	2,257

부서: 무풍면

정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 함께하는 면정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		37,035	34,778	2,257
04 기간제근로자등보수		37,035	34,778	2,257
○하계방역 소독 인부임		11,121		
- 기본급	42,000원*2명*90일	7,560		
- 주차수당	42,000원*2명*18일	1,512		
- 간식비	5,000원*2명*90일	900		
- 국민연금	9,072,000원*4.5%	409		
- 건강보험	9,072,000원*2.945%	268		
- 노인장기요양보험	268,000원*6.55%	18		
- 고용,산재보험	9,072,000원*5%	454		
○생활체육공원 관리 인부임		10,647		
- 기본급	42,000원*1명*180일	7,560		
- 주차수당	42,000원*1명*36일	1,512		
- 연차수당	42,000원*1명*9월	378		
- 국민연금	9,450,000원*1명*4.5%	426		
- 건강보험	9,450,000원*1명*2.945%	279		
- 노인장기요양보험	279,000원*1명*6.55%	19		
- 고용,산재보험	9,450,000원*1명*5%	473		
○무풍공원,돌메공원 잡초제거 인부임	42,000원*10명*4회	1,680		
○순국 의병장 추모상 관리인부임	42,000원*5명*4회	840		
○시가지 정비 인부임	42,000원*10명*5회	2,100		
○쓰레기 선별장 인부임		10,647		
- 기본급	42,000원*1명*180일	7,560		
- 주차수당	42,000원*1명*36일	1,512		
- 연차수당	42,000원*1명*9월	378		
- 국민연금	9,450,000원*1명*4.5%	426		
- 건강보험	9,450,000원*1명*2.945%	279		
- 노인장기요양보험	279,000원*1명*6.55%	19		
- 고용,산재보험	9,450,000원*1명*5%	473		
201 일반운영비		1,800	1,800	0
01 사무관리비		1,800	1,800	0
○청소용 경운기 수리	100,000원*2종*3회	600		
○시가지 청소 및 관리용품	40,000원*2종*10월	800		
○시가지 잡초 제거약	100,000원*2종*2회	400		
206 재료비		7,011	7,011	0
01 재료비		7,011	7,011	0
○하계방역용 유류구입		7,011		
- 경유	1,740원*2,813.79ℓ	4,896		
- 휘발유	1,940원*1,090.2ℓ	2,115		

부서: 무풍면
 정책: 행정운영경비(무풍면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(무풍면)(기타/기타)	77,344	79,740	△2,396
기본경비	77,344	79,740	△2,396
부서 기본경비	44,544	46,640	△2,096
201 일반운영비	7,200	7,280	△80
01 사무관리비	7,200	7,280	△80
○기본업무추진 7,200,000원	7,200		
202 여비	27,184	29,200	△2,016
01 국내여비	4,000	4,000	0
○기본업무추진 4,000,000원	4,000		
02 월액여비	23,184	25,200	△2,016
○월액여비 138,000원*14명*12월	23,184		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원*14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
당직 기본경비	32,800	33,100	△300
201 일반운영비	32,800	33,100	△300
01 사무관리비	32,800	32,500	300
○일직비 50,000원*118일*2명	11,800		
○산불 비상근무 50,000원*1명*47일	2,350		
○숙직비 50,000원*1명*365일	18,250		
○운영비 400,000원	400		